
公告编号：2025-023 

 

证券代码：873263        证券简称：蓝岸科技        主办券商：开源证券 
 

西安蓝岸新科技股份有限公司 

关于特定事项协议转让完成暨收购完成公告 

 

 

一、基本情况 

2024年12月10日，坚成信息技术（东莞）有限公司（以下简称“坚成信息”、“收

购方”）与贾琪签订《坚成信息技术（东莞）有限公司与贾琪关于西安蓝岸新科技股

份有限公司之股份转让协议》，坚成信息拟通过特定事项协议转让方式受让贾琪持有

公司的3,855,000股股份，占蓝岸科技总股本的77.10%。 

上述股份变动事项的信息披露义务人已按要求履行信息披露义务，具体详见公

司于全国中小企业股份转让系统指定信息披露网站（www.neeq.com.cn）披露的《收

购报告书》（公告编号：2024-035）、《第一大股东、控股股东、实际控制人变更公告》

（公告编号：2024-040）、《权益变动报告书（减持）》（公告编号：2024-041）、《权益

变动报告书（增持）》（公告编号：2024-042）、《关于股东持股情况变动的提示性公告》

（公告编号：2024-043）等。 

二、特定事项协议转让完成情况 

2025年3月18日，全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具了《关于蓝岸科

技特定事项协议转让申请的确认函》（股转函〔2025〕415号）。2025年3月31日，中国

证券登记结算有限责任公司出具《证券过户登记确认书》（业务单号：309000000403），

载明上述股份已于2025年3月28日完成特定事项协议转让的过户登记手续，本次收购

完成。 

本次收购完成后，坚成信息直接持有公司3,855,000股股份，占蓝岸科技总股本的

77.10%，坚成信息为公司的第一大股东、控股股东，蔡庆焕（CHUA KENG HUAN）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 



公告编号：2025-023 

 

为公司的实际控制人。 

公司董事会提醒广大投资者，本次收购导致公司第一大股东、控股股东、实际控

制人发生变更，不会对公司正常经营产生重大不利影响。 

三、限售情况 

本次收购完成后，坚成信息成为公司的第一大股东，其持有的公司股份在收购完

成后12个月内不得转让（收购方所持有公司股份在收购方之同一实际控制人控制的

不同主体之间进行转让，不受前述限制）。公司将督促收购方及时办理股票限售。 

四、备查文件 

（一）《关于蓝岸科技特定事项协议转让申请的确认函》（股转函〔2025〕415号）； 

（二）《证券过户登记确认书》（业务单号：309000000403）。 

 

 

西安蓝岸新科技股份有限公司 

董事会 

2025年 4月 1日  


